中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]再婚老人婚前协议范本大全
来源：网络  作者：心上花开  更新时间：2024-11-22
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！再婚老人婚前协议 第1篇甲方：__________...
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！
再婚老人婚前协议 第1篇
甲方：_______________，性别(男)，生于________年________月________日
身份证：_______________
乙方：_______________，性别(女)，生于________年________月________日
身份证：_______________
男、女双方均系独身，现年龄较大。为了生活上能有所照料，情感上有所依托，双方自愿结婚。同时为了能够生活美满，家庭和谐，不给社会及双方子女留下麻烦，特定此协议。
一、关于婚前财产的约定
1、双方各自婚前所有的财产，婚后所有权不变，仍为各自财产老年人再婚协议书合同范本。(各自财产明细见附表)
2、双方前述婚前财产由各自继承人继承，双方一致同意放弃关于前述对方财产的继承权。
3、双方再婚时，双方子女均已经成年，因此双方同各自子女的赡养关系不变，各自子女为自己老人养老送终。
二、关于婚后财产的约定双方婚姻关系存续期间取得的财产，以及前述第一条一款约定之外的财产，为夫妻共同财产，并用于婚后共同生活
三、债务双方承诺，再婚关系建立时，双方均无对外债务，任何第三方因此向一方主张债务的，为一方自己的债务，另一方无义务连带偿还;双方承诺，再婚关系建立后，非经对方同意或为对方利益，不得自行设置债务，否则，应视为一方自己的债务，另一方无义务连带偿还。
四、日常开支双方婚姻关系建立后，应将夫妻关系存续期间所得财产，用于日常开支;日常大件消费品开支(单件或单次开支超过人民币1000元的)，应经双方一致同意后处置。
五、关于女方住房的特别约定双方婚姻关系建立后，共同居住用房由男方提供，如果男方先于女方故世，由男方子女对该房屋全部继承;考虑到女方实际居住需要，女方可以在男方故世后继续在该房屋居住到再婚或故世;女方在该房屋单独居住期间，应自行负责房屋的管理和修缮，并不得转让、转租或转卖。
六、可视为遗嘱的特别约定本协议签订后，双方关于各自财产的部分约定，可以视为对自己遗产的处置，在双方没有新的遗嘱处分其财产前，本协议关于各自财产的部分约定内容可以视为遗嘱。
七、其他约定本协议经双方签字并经__________公证处公证后生效。
甲方：_______________
乙方：_______________
签订时间：_______________
签订地点：_______________
再婚老人婚前协议 第2篇
甲方：____________性别(男)生于_______年_____月____日身份证：___________________________
乙方：____________性别(女)生于________年_____月____日身份证：__________________________
男、女双方均系独身，现年龄较大。为了生活上能有所照料，情感上有所依托，双方自愿结婚。同时为了能够生活美满，家庭和谐，双方及子女特定此协议。
一、男女双方自愿结婚，目的是老年了有个伴，在生活上互相照顾。
二、男女双方的各自婚前财产不因此次再婚，导致男方财产转归女方及女方子女，或者女方财产转归男方及男方子女。
1、婚前甲方拥有带产权的、建筑面积_________平方米的住房(见产权证复印件)为甲方婚前财产;
2、婚前乙方拥有带产权的、建筑面积_________平方米的住房(见产权证复印件)为乙方婚前财产。
3、婚前各自储蓄，为婚前财产。婚后，各自婚前的储蓄本金和储蓄利息仍归个人所有。婚前财产继承权不变,甲乙双方的婚前财产由各自原来的子女继承。
4、婚前各自的债权债务在婚后仍归个人承担，对方不负有其受益及偿还的权利及义务。
三、甲乙双方在此约定夫妻关系存续期间所有的财产来源收入作为夫妻双方共同财产使用。
四、甲乙双方夫妻关系存续期间，若有一方生病，双方子女均负护理、照顾之责。
五、甲乙双方若一方去世，对方子女不再负有对另一方老人的赡养照料义务。婚姻关系也将自动解除，其身故后抚恤金等各项福利费由各自子女所得，丧事由各自子女负责，骨灰盒由各自子女安放，另一方不得干涉。另一方必须在七日内回到自己子女身边，不得以任何理由留在对方子女家中。在世一方子女必须在七日内接自己父或母回家，不得以任何理由推托。
六、婚后共同财产的继承权按照法律依据执行。_____如果本协议的文字理解与上述目的不一致，以利于符合协议目的的方式理解。_____甲乙双方、相关利害关系人即甲乙双方的子女在此明确：_______________如果甲乙双方再婚后，无论何时所从事的行为不符合本协议的目的，则行为无效。_____(末尽事宜双方协调解决)_____以上协议自签字时生效
男方：______________ 身份证：____________
男方子女：_______________ 身份证：____________
女方：_______________ 身份证：____________
女方子女：____________ 身份证：____________
甲方见证人：_______________身份证：_______________
___________年_____月______日
再婚老人婚前协议 第3篇
甲方：______________(系男方)乙方：______________(系女方)甲、乙双方于_____年_____月_____日办理了结婚登记手续，但为防止今后可能出现的婚前财产纠纷，现双方理智的协商，就婚前财产协议达成如下协议：
一、婚前财产的范围：甲方的财产：______________(详细列明)。
乙方的财产：______________(详细列明)。
为了建立家庭，双方共同出资购置了(详细列明)二、婚前财产的权利归属：______________归甲方个人所有;______________归乙方个人所有;______________归_______________个人所有，双方共同使用;______________归双方所有;甲、乙双方无其他财产争议。
本协议书经公证机关公证后生效。
甲方：______________乙方：______________
_____年_____月_____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！